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Forma Alytaus miesto savivaldybés biudzetiniy jstaigy, kuriy
apskaita tvarkoma centralizuotai, aiskinamojo rasto prie
biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus miesto
paslaugy centro direktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr. V-12(1.3)

ALYTAUS ,,VOLUNGES“ PROGIMNAZIJA

(istaigos pavadinimas)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2021 METU BIRZELIO 30 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

2021-07-12 Nr.
(data)
Alytus

I. BENDROJI DALIS

[staigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybés taryba.

[staiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspauds ir atsiskaitomgjg sgskaita.

Istaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudzeto vykdymo
rinkinius.

Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktiiriniy padaliniy jstaiga
neturi.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas didZiausiai leistinas pareigybiy
skaicius 72,17.

IL. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS

(eurais)
Ataskaiti
nio —
laikotarp Q S
o I d
Lesy Priemonés Priemoneés patvirtint Atgskaltlr_no 7 2]
Saltinis kodas pavadinimas o lalkotal"plo i) i
asignavi | panaudojimas < e
mai E %
jskaitant g >
patikslin Z
imus
1 2 3 4 5 6 7
Uztikrinti
141 | 21.01.01.02 | PrieSmokyklinio |y 1m05 1 1900550 | 179448 | 8779
ugdymo
prieinamuma
141 | 21.01.01.03 | Finansuotibendraji | 5, 0000 | 46345007 | 47247,03 | 90,75
ugdyma




141

21.01.01.05

Ugdymo
finansavimo
poreikiy
skirtumams tarp
mokykly sumazinti

2600

2599,96

0,04

100,00

141

21.01.01.13

Uztikrinti ugdymo
proceso
organizavima ir
valdyma

79700

52334,53

27365,47

65,66

141

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo pagalbag
ugdymo jstaigose

59500

52967,44

6532,56

89,02

14218

23.02.01.09

Mokinius
nemokamai maitinti
ir uztikrinti jy
uzimtumg vasaros
stovyklose

21500

21500,00

0,00

100,00

14722

21.01.01.06

Plétoti skaitmeninj
ugdyma

12300

4610,90

7689,10

37,49

14726

21.01.01.17

Teikti konsultacijas
mokiniams,
patiriantiems
mokymosi
sunkumy dél
nuotolinio mokymo
biido

2400

2257,40

142,60

94,06

15101

21.01.01.03

Finansuoti bendrajj
ugdymag

31900

28922,53

2977,47

90,67

15101

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio ir
bendrojo ugdymo
mokykly aplinkos

iSlaikyma

115400

103427,83

11972,17

89,63

15101

21.02.01.03

[gyvendinti vaiky ir
mokiniy veiklos
projektus

3500

246,52

3253,48

7,04

15101

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo pagalbg
ugdymo jstaigose

32000

21419,35

10580,65

66,94

31

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio ir
bendrojo ugdymo
mokykly aplinkos

islaikyma

1200

476,64

723,36

39,72

IS viso:

887400

767121,59

120278,41

86,45




III. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Mokétina suma _ I8 ju:
I8 viso Savivaldybés | Mokinio lé3os Valstybés [staigos
biudZetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Darbo uzmokestis
ir jmokos Sodrai o203 34,33
Prekiy ir paslaugy 2102,00 1935,31 35,69 131,00
jsigijimas
Socialinés iSmokos
(pasalpos)
Kitos islaidos
Turto jsigijimo
iSlaidos
IS viso 2136,33 1969,64 35,69 131,00

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokéjimo terminas su¢jes néra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suéjes

Ekonominés Mokétinos
Eil. Programa Finansavimo | klasifikacijos | Mokétina suma, Eur Sumos
Nr. Saltinis straipsnis susidarymo
prieZastis
1 2 3 4 5 6
IS viso X X X 0,00 X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo Saltinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma L. I8 ju:
I8 viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés [staigos
biudZetas (SB) (ML) biudZetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Uz islaikyma i ) i i i
Svietimo jstaigoje
ekl pasloug) 5998,69 22,31 5976,38 i .
jsigijimas ’ ’ ’
Kitos gautinos (uz i ) ) i i
patalpy nuomgq)
IS viso 5998,69 22,31 5976,38 - -




IV. KITA REIKSMINGA INFORMACIJA

Papildomos reik§mingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.

V. BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE

Ataskaitinio
BiudZetinés sgskaitos Mety pradzioje, laikotarpio Likucio susidarymo
Eur pabaigoje, Eur prieZastys
Bankas 0,00 0,00
Mokéjimo kortelé 0,00 0,00
Kasa 0,00 0,00
IS viso: 0,00 0,00 X

Pragjusiais metais nepanaudotas 1¢3y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas j nuo
mety pradZios gautus asignavimus 0,00 Eur.

VL INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos léSomis
finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Socialiné pedagoge,

vykdanti direktoriaus pareigas (\ , // 2 Ramuné Aleksoniené
Alytaus miesto paslaugy centro 3 O_Z’ <

direktoriaus pavaduotoja apskaitai Inga Zavackiené

Rengeéjas: Oksana Voitukovié, o.voitukovic@ampe.lt +37060843191




OUIIB

a3en3ue]
paseg
Quwien pue
A3ojouyos ]
-3unpea]
sogen3ue] SEpUO]
uSi0104 efizeuuniSoxd sowrered
w s1s0n0) ,.S93unjoA ™ hurew
- ST'LOS - - 00°0 00°0Z€1€ JuaIoIg™ sneidly [0°T0°TO'IT | ownaIAg 4
At B
puE 9AIOY aq efizeuwnSoad sowered
01 Kofug (1 ,.S93UN[OA hurew
i = - - - - - SLLyL - - 00°0 00°1966T | JnoXiHVAA™ snephly 1010201 | ownaIAg !
L1 91 Sl 14! €l 4! 11 01 6 8 L 9 S 4 ¢ 4 !
(non
(ewersord sueuyy
ojozpniq my
sKysezoud S9QAp[BAIABS SIW0S| SIWOSI| N hs9[ hs9 sowered hga] 0 sloxd) Q[ sowrered mSw_u_.oa
euins = : : h$9] ojozpniq 19zpNnIq 3 seuwrefonsueuly
; ourpelsje (1e) (stwoAesonu) 0)azpniq ojozpniq sounne)die) hso[ squnnejdre) EITEVN 3
hs9| BuIzeIs il B oo E S9qApIeAlAeg - : $9qAp : seuntuipeaed sef0)ApyAa uny eftomnsur IN
REl e hprest 11 s9qA)s[en) soge)sf S9qAp[eAlreS S9QAIS[RA soly 1e §F [UE] SOy Ie §F opeloxd = : - - G i
tegiessi rer :ozm.smp.:« g sumnes : [eAIARS zpniq Scmem oppalorg opyalorg [eSed ‘ewesSord | nuelonsueury q
uefonsueur _m:_mv_:co,Z oE_,> mwsm:c s9q4k mwmwﬂmw
fiprest 1SIEA PSR
nonsueuty sojopneued oAnq soLmny

huweyuneN

“SOPIE[SI [JONSUBUL} SOWENUNON

idrejoyre] iunreyseje 1od ejopneuey

idrejoyre] funreyseje 1od emnen

(sreand)

SINOST'T SONVAVd SANISNVNIA SANILAVLJAV.L SOLDI (VEIV) 41 NAANOA ST SNINOTIAA AIdV VLIDVINIOANI

SALMArodd SNINVIONSNVNIA

sepand |

OIUDULI lyTeysere *p (¢ OI[PZIIq "W [Z0T
ouwApyAA 01azpniq aud ojser ofoweurysie
vlizvuwisoad ,,sa5unjo 4 “ snvydjp




